Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Азнакаево 32768 архетипа ИВДИВО               ИВАС Платона ИВАС Кут Хуми
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 29.11.2025
Утверждаю. Глава подразделения ИВДИВО Азнакаево Гареева Лилия
Присутствовали:
1. Гареева Л.Н.
2. Багнюк Г.З.
3. Муллина Р.З.
4. Ибрагимова Г.Г.
5. Мухамадиева Р.В.
6. Вафина Э.В.
7. Давлетгараев С.Р.
8. Гареева А.Н.
9. Комяков В.М.
10. Фасхутдинова Г.М.
11. Сайфиева Г.И.
12. Гумерова А.М.

Состоялись
1. План Синтеза Совета ИВО:
1) Стяжание зданий подразделения;
2) Стяжание здания Метагалактического Центра Азнакаево;
3) Вхождение в новые реализации;
4) Ознакомление с пятью линиями Синтеза Совета ИВО.
2. Вхождение в Огонь и Синтез Распоряжения 7 ИВДИВО.
3. Стяжание Пути Космического Человека, 2048 фундаментальностей, Ядерной реализации и Жизни Ядерной реализации (1 практика 79 Синтеза ИВО, Краснодар).
4. Изменения в Распоряжении 7 ИВДИВО. Семь видов Жизни: Ядерной реализации, Человеческой реализации, Иерархичной реализации, Полномочной реализации, Синтезной реализации, ИВДИВО-реализации и седьмой вид - цельная Жизнь всех реализаций. Восемь восхождений одновременно действуют в каждом виде Жизни. Восемь реализаций восхождений каждого.
5. Стяжание новой Должностной компетентности, восьми основных Инструментов: Дом, Меч, Молния, Жезл, Зерцало, Ваджра, Нить и Ядро (2 практика 79 Синтеза ИВО, Краснодар).
6. Стяжание иерархичностей и Иерархичного ИВО. Вхождение в Иерархию ИВО ракурсом космической материи (3 практика 79 Синтеза ИВО, Краснодар).
7. Совет ИВО с Главой ИВДИВО в подразделении ИВДИВО Иркутск.
8. Ознакомление с пятью линиями Синтеза Совета ИВО. Пять линий Синтеза деятельности Совета ИВО: Часть подразделения с Частью Организацией ведения, Явление ИВАС Кут Хуми, Явление ИВ Отца-Аватара, Явление ИВАС Платона, Явление Синтеза ИВО.
9. Стяжание ИВДИВО-зданий подразделения ИВДИВО Азнакаево в 30-37 Космосах ИВДИВО. Преображение Столпа зданий подразделения.
10. Стяжание ИВДИВО-здания Метагалактического Центра Азнакаево на 1048577 подреальности 49 реальности Метагалактики Фа.

Решения
[bookmark: _GoBack]1. Перечислить энергопотенциальную помощь подразделению ИВДИВО Москва для ремонта ИВДИВО-здания ИВО. Срок исполнения: декабрь 2025 года. Ответственная: Глава ЭП  Фасхутдинова Г.М.
2.Определиться ДП в какой группе линии Синтеза Совета ИВО будут участвовать. Срок исполнения: декабрь 2025 года. Ответственные: Должностно Полномочные ИВДИВО Азнакаево.

Ключевые слова
Здания подразделения. Жизнь. Реализации. ИВДИВО. Инструменты Служения. Иерархичный ИВО. Путь.

Составила ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми Эльмира Вафина